

Obiectivul: Lucrări de amenajare a teritoriului și reparația căii de acces la Gradinița nr.1 din satul Coșnița.

Obiectul: Lucrări de amenajare a teritoriului și reparația căii de acces la Gradinița nr.1 din satul Coșnița.

Devizul: Lucrări de amenajare a teritoriului și reparația căii de acces la Gradinița nr.1 din satul Coșnița, prin prodera de achiziție cu costuri mici

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-06

Valoarea de deviz 296 586,92 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100 m2	5,830	132,30	771,31
					0,00	0,00
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	18,000	416,49	7 496,78
					63,25	1 138,50
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100 m2	5,830	1 355,65	7 903,44
					496,65	2 895,47
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	50,000	209,92	10 496,10
					93,50	4 675,00
5	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Armarea cu plasa Vr1 d5mm pas 150x150mm-2,1kg per 1 m2 grosimea beton 14 cm.Exlus : banda polietilena, snur pentru compactare,	m2	583,000	437,76	255 211,42
					42,90	25 010,70
6	CG48A1 k=6	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm k=6	m2	-583,000	101,80	-59 349,44
					4,85	-2 828,15

Total manopera (ore)	561,664
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		222 529,61
Asigurari sociale	24,000%	7 413,96
Total		229 943,58
Cheltuieli de transport	7,000%	12 342,24
Total		242 285,82
Cheltuieli de regie	1,000%	2 422,86
Total		244 708,68
Beneficiu de deviz	1,000%	2 447,09

Total General fara TVA	247 155,77
TVA (20%)	49 431,15
TOTAL GENERAL	296 586,92
Inclusiv salariul	30 891,51

Cursul de referinta: 19,1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)